1

PROCESSO SELETIVO 2018/1, CAMPUS RIO VERDE

ANEXO IV

REQUERIMENTO DE RECURSOS E REVISÃO DAS PROVAS

Eu, ________________________________________________________________________________,

inscrição nº.________________________, sorteado(a) com o tipo de prova _________________

portador(a) do documento de identidade nº.____________________, CPF nº. _____________________,

telefone (s)_____________________________________________, concorrendo ao Processo Seletivo

(Vestibular) 2018/1, Campus Rio Verde, venho requerer a Vossa Senhoria, recurso em relação à(s)

provas do referido processo seletivo, conforme as informações prestadas a seguir.

________________________________________ , ____/____/______
Local data

__________________________________________
Assinatura do(a) candidato(a)

 2

PROCESSO SELETIVO 2018/1 CAMPUS RIO VERDE

INSCRIÇÃO:_________________ (Informe apenas o nº da sua inscrição),Tipo de Prova: _________

REVISÃO DO RESULTADO

JUSTIFICATIVA DA SOLICITAÇÃO

Obs.: Não é permitido assinar esta página do recurso ou colocar qualquer outra identificação, que

não seja o código de inscrição. Poderão ser utilizadas mais de uma página desta para o recurso.